INDICAÇÃO Nº 00359/2007
Solicita serviços de manutenção de ajardinamento e arborização e a ampliação do jardim, situado na Rua Madre e Silva, próximo ao nº 10 na Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de manutenção de ajardinamento e arborização e a ampliação do jardim, situado na Rua Madre e Silva, próximo ao nº. 10 na Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que naquele local a comunidade plantou flores embelezando o local que, mais belo ainda ficará tendo a ajuda do Departamento de Agricultura desta Prefeitura.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 6 fevereiro 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador